
2025 年 1 月吉日 

各   位 

中 部 学 生 バ ド ミ ン ト ン 連 盟  

会  ⾧  佐 藤  壮 二 

委 員 ⾧  大 口  尚 真 

 

令和 7 年度 秩父宮・秩父宮妃杯争奪 第 76 回全日本学生バドミントン選手権大会 

広告協賛について（ご依頼） 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本連盟のために特段のご支援、 

ご協力を賜り厚く御恩連礼申し上げます。 

さて、このたび、上記大会を 2025 年 11 月 6 日から 9 日までの日程で、いしかわ総合スポーツセンター 

金沢市内におきまして開催いたすこととなり鋭意準備を進めております。 

当大会は、東日本、西日本それぞれの選手権を勝ち抜いたチームが一堂に会し、学生バドミントン界の 

日本一を争う、名実ともに最高峰の大会であります。 

つきましては、貴社のご理解ある支援を賜りたく、別紙要項にて大会への協賛について 

ご依頼申しあげる次第であります。何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬具                 

記 

【大会概要】 

主 催 公益財団法人日本バドミントン協会、全日本学生バドミントン連盟 

主 管 中部学生バドミントン連盟、石川県バドミントン協会 

開催期間 令和 7 年 11 月 6 日（木）～9 日（日） 

会 場 いしかわ総合スポーツセンター 

〒920-0355 石川県金沢市稚日野町北２２２     TEL：076-268-2222 

種 目 団体 2 複 3 単 

以上 



令和 7 年度 秩父宮・秩父宮妃杯争奪 第 76 回全日本学生バドミントン大学対抗戦 

協賛要項 

この要項は、第 76 回全日本学生バドミントン大学対抗戦への協賛をいただいた各社に許可される以下の内容につ

いて適用されます。 

種類 単位 金額 

① 協賛金 1 口 ¥10,000 

② 大会プログラム広告* １ページ ¥50,000 

  1/2 ページ ¥30,000 

  1/4 ページ* ¥5,000 

③ コートサイド A ボード広告 
 

諸費用のみ 

④ 出店費 1 日 ¥20,000 

・申込方法 

別紙協賛申込書(Excel)に必要事項を記入の上、以下の宛先に提出をお願いいたします。 

提出先：chubugakuren.bad@gmail.com 

締切り：令和 7 年 3 月 31 日(月)   ＊ご相談可能 

・申込先及び問合せ先 

中部学生バドミントン連盟 主管委員⾧(予定) 吉田 翔一  

メール： chubugakuren.bad@gmail.com 

TEL ：090-6338-7705 

・協賛金のお支払 

申込書にて自動計算いたします。Excel(申込書)にて試算可能です。 

後払いとし、大会終了後に請求書を発行いたします。 

詳 細  

①協賛金   大会要項に協賛として表示いたします。 

料金の他、現物支給といったご提案等がございましたらお問い合わせください。 



② 大会プログラム広告  (約１００ペー ジ) 

・電子パンフレット形式（A4 サイズ ホームページに掲載） 

全日本学生バドミントン連盟、中部学生バドミントン連盟ホームページに掲載 

・ 紙パンフレット形式（A4 サイズ 冊子１００部） 

後援団体、大会役員、希望者に販売、各チーム１冊 

・内容 

大会次第、ご挨拶、要項、役員、日程、タイムテーブル、組合せ、選手名簿、過去の記録、会場、レイアウト等 

要項内に協賛いただいた団体の名称を掲示いたします。 

・広告協賛料金 

Ⅰ １ ページ Ⅱ 1/2 ページ Ⅲ 1/4 ページ* 

¥50,000 ¥30,000 ¥5,000* 

Ⅰ・Ⅱについて、カラー料金となります。冊子の印刷をモノクロ可とする場合は二万円割引いたします。 

Ⅲについて、モノクロ料金となります。カラー制作しませんのでご注意ください。 

各サイズにおいて応募総数により拡大することがございます。 

ページ割り振りについては主管に一任となります。 

・表紙について 

②を申し込み、協賛料金の合計が多い団体様から順に選出させていただきます。 

対象カ所は 3 カ所、裏表紙の表、表表紙の裏、裏表紙の裏、となります。 

・お願い 

版下またはそれをデータ化した原稿完全版を提供下さい。原稿は、申し込みと同時に送付下さい。  

広告表示内容は特に規制はしませんが、大会の品位を著しく損なわないものとします。 

 

  



③コートサイド A ボード 広告 

・広告主の負担 看板制作費及び運搬費、撤去費のみ 

 

・条 件 ①協賛金を納める団体に限る。 

 

・設 置 場 所 主催者に一任  

 

・設 置 場 所 配信に映るコートサイドに設置(*配信日は下記日程の通り) 

 

・サ イ ズ １８０㎝×６０㎝以内  

 

・広告表示内容 特に規制はしませんが、大会の品位を著しく損なわないものとします。 

 

④ 大 会 会 場 出 店 （ 室 内 ） 

・出店場所主管に一任 一口につき１区画 

石川県が定める条例規則等を遵守いただける業者に限ります。  

 

・出店日の記入は出店する日付のボックスにチェックお願いします。 

 

・出店場所については、下記の通りとします。 

11 月 6 日（木）：いしかわ総合スポーツセンター（開会式会場） 

11 月 7 日（金）：いしかわ総合スポーツセンター（男子団体戦１～２回戦会場） 

11 月 8 日（土）：いしかわ総合スポーツセンター（男女団体戦 3 回戦・準決勝会場）＊配信日 

11 月 9 日（日）：いしかわ総合スポーツセンター（男女団体戦決勝戦・表彰式会場）＊配信日 

 

現在の予定会場および種目になるため、変更がありましたら再度ご連絡させていただきます。 

スポーツセンターにかかる出店費また、出店申請は主管より一括して行います。 

以上 


